ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำต่อหน่วย จ ำนวนเงิน 

(ตวัอกัษร)  

ใบรับเงินขายสินค้า

ประเภท เงินสด

ข้าพเจ้า  นางวิไล พันธะโชติ

วันที่ 22 พฤษจิกายน 2564
เวลา 10:24 น.

หมายเลขสมาชิก 154

ใบสั่งซื้อเลขที่ 2521

1 กากถั่วเหลือง (อาหารโค) 3 1,425 4,275

สี่พันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน รวม  4,275

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับเงิน